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 انهدام باند سارقان مسلح
 فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام باند سارقان 
در  گاهی  آ پلیس  عملیات  در  سرقت  فقره   ۲۵ با  مسلح 
کارون بر داد. سردار سید محمود میرفیضی  شهرستان 
اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه منزل، 
آرایشگاه های زنانه، جاده ای و معابر در چند  احشام، 
شهرستان خوزستان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
گرفت. به  گاهی استان قرار  گاهان زبده پلیس آ کارآ کار 
گاهان مبارزه با  گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآ
گاهی استان خوزستان با رصد  سرقت های مسلحانه پلیس آ
اطلاعاتی گسترده هویت و محل اختفای اعضای باند چهار 
نفره سارقان مسلح را در شهرستان کارون شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضائی پس از تعقیب و مراقبت در عملیات 
مقتدرانه و منسجم آن ها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان با اشاره به اینکه از مخفیگاه سارقان یک 
قبضه سلاح کلاشنیکف، دو دستگاه خودروی پژوپارس و 
ک سرقتی کشف شد، تصریح کرد: متهمان در  تعدادی پلا
تحقیقات پلیس به ۲۵ فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند. 
سردار میر فیضی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
کید کرد: پلیس  پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، تا
با تلاش شبانه روزی با مخلان امنیت برابر قانون قاطعانه 

برخورد می کند.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی 
عاملان  دستگیری  از  مرودشت  انتظامی  فرمانده 
خبر  شهرستان  این  قدس  بلوار  در  دسته جمعی  نزاع 
داد. سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره نزاع 
دسته جمعی و تیراندازی با سلاح ساچمه زنی در بلوار قدس 
مرودشت، بلافاصله ماموران کلانتری 1۲ بعثت برای بررسی 
موضوع به محل اعزام و دستگیری متهمان را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: ماموران در بررسی اولیه مطلع شدند 
حدود 10 نفر به علت اختلاف خانوادگی با یکدیگر درگیر و 
یکی از آنها با سلاح ساچمه زنی اقدام به تیراندازی به سمت 
درب منزل یکی از منازعین نموده که 7 پوکه تیر ساچمه 
زنی نیز توسط مامورین در محل کشف شده است. فرمانده 
انتظامی مرودشت با بیان اینکه در این درگیری ۲ نفر از 
ناحیه سر با سنگ وچوب مجروح و به بیمارستان منتقل 
شده اند، تصریح کرد: ماموران انتظامی اقدامات خود را در 
این زمینه آغاز و موفق شدند 6 نفر از عاملان اصلی درگیری 
را دستگیر کنند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهمان پس 
از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، از شهروندان 
درخواست کرد که مشکلات خود را از راه قانونی و با گفت وگو 
حل کنند تا دیگر شاهد بروز چنین درگیری هایی در سطح 
شهر نباشیم. رئیس پلیس شهرستان مرودشت به مخلان 
نظم و امنیت هشدار داد: پلیس شهرستان مرودشت با 
قاطعیت کامل با مخلین نظم و امنیت و کسانی که بخواهند 
به هر نوعی امنیت و آرامش شهروندان را بر هم زنند برخورد 

خواهد کرد.

 سارق منازل دستگیر شد
 فرمانده انتظامی سرخه از وقوع سرقت منزل در دامغان 
خبر داد و گفت: این سارق دستگیر و به جرم خود اعتراف 
گفت وگو با  کرده است. سرهنگ سید جلال حسینی در 
خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی سرخه ضمن 
بیان اینکه مأموران انتظامی هنگام گشت زنی و بازدید از 
مخروبه ها به فرد معتاد مشکوکی برخورد کردند، ابراز داشت: 
فرد مورد نظر برای بررسی به کلانتری انتقال یافت. وی ضمن 
بیان اینکه در بازرسی متهم از او ارز خارجی، طلا و جواهر 
کی از سابقه دار بودن  کشف و ضبط شد، افزود: بررسی ها حا
این سارق بود. فرمانده انتظامی سرخه ضمن بیان اینکه 
سارق به انجام سرقت صبح همان روز در دامغان کرده است، 
ابراز داشت: ارزش سرقت های صورت گرفته دو میلیارد ریال 
برآورد شده است. حسینی در ادامه تصریح کرد: با توجه به 
انجام سرقت در دامغان و احتمال سابقه در این شهرستان 
با هماهنگی قضائی پرونده به این شهر انتقال داده شد. وی 
افزود: استفاده از تجهیزات ایمنی و در دسترس قرارندادن 
لوازم با ارزش از مواردی که به کاهش سرقت ها کمک می کند 

لذا شهروندان را به استفاده از این لوازم توصیه می کنیم.

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
۲ سارق حرفه ای  گفت:  گاهی خوزستان  آ  رئیس پلیس 
و  شناسایی  اهواز  شهرستان  در  سرقت  فقره   6۲ کشف  با 
دستگیر شدند. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: با وقوع 
موبایل قاپی های سریالی از شهروندان در سطح شهرستان 
از  تیمی  کار  پرونده در دستور  به  ، موضوع رسیدگی  اهواز
گاهی استان قرار گرفت. وی  گاهان پایگاه غرب پلیس آ کارآ
گاهان پلیس تحقیقات  افزود: با توجه به حساسیت موضوع کارآ
ابتدایی را آغاز کردند و در بررسی ها متوجه شدند سرقت ها 

توسط ۲ سرنشین یک موتورسیکلت صورت گرفته است. 

کــوتــاه

 بازداشت ۴۰ موادفروش 
 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۴0 
موادفروش خبر داد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی گفت: ماموران فرماندهی انتظامی 
شهرری در راستای اجرای تدابیر فرماندهی 
امنیت  ارتقای  و  بزرگ  تهران  انتظامی 
ح  طر شهرستان  این  سطح  در  اجتماعی 
ضربتی برخورد با خرده فروشان موادمخدر 
را با هماهنگی مقام قضائی به اجرا درآوردند. 
وی افزود: ماموران در جریان اجرای این 
طرح موفق شدند ۴0 خرده فروش موادمخدر 
را شناسایی و دستگیر کنند که در مجموع 
۸0 کیلوگرم انواع موادمخدر صنعتی، سنتی 
و روانگردان از آنان کشف شد. طرهانی با 
اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان و اعزام 
ح ها در  آنان به دادسرا، گفت: اجرای این طر
راستای افزایش رضایتمندی مردم، همچنان 

با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

 کلاهبرداری میلیاردی 
با پیامک جعلی 

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس   
اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان 
گفت: یک نوجوان با ارسال پیامک جعلی 
دریافت یارانه معیشتی چهار میلیارد و ۵00 
میلیون ریال از حساب شهروندان برداشت 
شد.  دستگیر  و  شناسایی  که  بود  کرده 
با  گفت وگو  در  زارعی  محمدباقر  سرهنگ 
»ایرنا« بیان کرد: این نوجوان با بهره گیری 
از شیوه فیشینگ، لینک آلوده را به صورت 
گسترده از طریق پیامک برای افراد ارسال 
کرده بود که برخی افراد با این باور که این 
لینک برای دریافت یارانه معیشتی است با 
کلیک کردن این لینک، در دام متهم افتادند. 
وی اضافه کرد: پس از کلیک بر روی لینک 
گوشی  اطلاعات  به  کلاهبردار  فرد  آلوده، 
در  همچنین  کرده  پیدا  دسترسی  کی  شا
ادامه از او مبلغ اندکی برای نمونه ۲0 هزار 
ریال برای ورود به سایت و دریافت یارانه 
تقاضا کرده که با این کار اطلاعات حساب 
بانکی را نیز به سرقت برده و حساب فرد را 
همدان  فتا  پلیس  رئیس  می کند.  تخلیه 
کنون  کیان این پرونده تا بیان کرد: شمار شا
احتمال  چند  هر  است  رسیده  نفر   1۵ به 
کیان که  می رود با گذشت زمان به شمار شا
از این طریق حساب آنها خالی شده افزایش 
یابد. وی گفت: با همکاری مجموعه قضائی 
کارهای فنی و اطلاعاتی  و انجام یکسری 
متهم این پرونده در یک عملیات پلیسی 
دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل، تجهیزات 
دیجیتالی او نیز برای بررسی بیشتر ضبط 
شد. سرهنگ زارعی اضافه کرد: کلاهبرداران با 
رصد و شناسایی موضوعات داغ روز از جمله 
پرداخت یارانه، این موضوع را زمینه ای برای 
اغفال مردم قرار داده و لینک های آلوده را از 
طریق پیامک یا شبکه های اجتماعی برای 
افراد ارسال تا آنها را در این دام گرفتار کنند. 
کید کرد: هیچگاه نهادها و سازمان ها از  وی تا
سرشماره های شخصی برای ارسال پیامک 
صورت  در  مثال  برای  نمی کنند  استفاده 
ارسال پیامک از سوی قوه قضائی این پیام 
با عنوان »عدل ایران« و در صورت پرداخت 
یارانه این پیامک با نام »رفاه« البته به صورت 
لاتین بر روی گوشی مشاهده می شود. رئیس 
پلیس فتا استان همدان احتمال داد: افراد 
کلاهبردار تلفن همراه فردی را حک سپس 
از این طریق، پیام و لینک آلوده را برای 
مخاطبان ارسال کنند که در این باره نیز باید 
هوشیار بوده و موضوع را سریع اطلاع رسانی 
کرد. سرهنگ زارعی از هم استانی ها خواست 
در صورت دریافت این قبیل پیامک ها، ابتدا 
به محتوای پیامک و سرشماره ای که پیامک 
کردن این  از آن ارسال شده دقت و از باز 

لینک های آلوده پرهیز کنند. 

 جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از 
کشف 60 فقره پرونده کلاهبرداری به ارزش 310 میلیارد ریال 
در تبریز خبر داد. سرهنگ صابر عباس زاده بیان داشت: 
در پی شکایت های متعدد شهروندان تبریزی از شخصی 
که با وعده اعطاء ویزا و اعزام آنان به کشورهای اروپائی 
جهت کار بدون اخذ مجوز قانونی و نیز اخذ مبالغ هنگفت 
و بدون انجام تعهدات خویش، اقدام به کلاهبرداری کرده 
گاهان اداره مبارزه با  است، موضوع در دستورکار ویژه کارا
گاهی استان قرار گرفت. وی در  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
کیان  گاهان در گام اول حدود 60 نفر از شا ادامه افزود: کارا
پرونده را شناسایی و پس از آشکارشدن شیوه و شگرد 
کار خود را در  کلاهبرداری های متهم مشخص شد دفتر 
تبریز تعطیل و متواری شده است. این مقام ارشد انتظامی 
استان تصریح کرد: با گسترش چتر اطلاعاتی و بهره گیری 
از اقدامات فنی مشخص شد متهم محل سکونت خود 
را تغییر داده و در سطح کشور از جمله شهرهای ارومیه، 
مشهد، اصفهان، قم، قزوین، تهران و... تردد می نماید 
گاهان موفق به شناسایی آخرین محل اختفاء  لیکن کارا
متهم در یکی از شهرستان های استان های شمال کشور 
شدند. سرهنگ عباس زاده ادامه داد: با اخذ مجوز مرجع 
گاهان سریعا به شهرستان موصوف اعزام  کیپ کارآ قضائی ا
و با اقدامات شبانه روزی گسترده و با بهره گیری از اقدامات 
فنی و تخصصی طی یک عملیات منسجم با رعایت اصل 
گاهی  غافلگیری اقدام به دستگیری و دلالت متهم به پلیس آ

استان کردند. جانشین انتظامی استان با بیان اینکه متهم 
در بازجویی های به عمل آمده به 60 فقره کلاهبرداری به 
ارزش 310 میلیارد ریال معترف و جهت دادرسی به مرجع 
قضائی معرفی و با صدور قرار قضائی متناسب روانه زندان 
کز کاریابی  شد، خاطرنشان کرد: اعتماد بی جا و مراجعه به مرا

غیرمجاز می تواند عواقب جبران ناپذیری را در همه زمینه ها 
به دنبال داشته باشد لذا به شهروندان توصیه می شود به 
هشدارهای پلیسی توجه کنند و در صورت مشاهده موارد 
ع وقت با شماره های 110 و 197 به  مشکوک مراتب را در اسر

پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری میلیاردی با وعده ویزای اروپا

گاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی که ۲0   رئیس پلیس آ
سال قبل همسر خود را به قتل رسانده و مخفیانه به سوئد 
فرار کرده بود، خبر داد. سردار علی ولی پور گودرز گفت: 
اواخر سال 13۸۲، کشف جسد زن جوانی در خانه اش در 
شهرستان های اطراف کرمانشاه به پلیس گزارش شد که با 
اعلام این خبر تیم جنایی در محل حضور یافته و با جسدی 
مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. 
تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت که مقتوله به خاطر 
اختلافات شخصی به دست شوهرش به قتل رسیده است 
و عامل این جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته 
است. وی ادامه داد: اقدامات اطلاعاتی نیز نشان داد؛ مرد 
جنایتکار کشور را به صورت قاچاقی ترک کرده و قبل از اینکه 
دست به مهاجرت غیرقانونی بزند با پدرزنش تماس گرفته 
و به صورت ضمنی تأیید کرده که مقتول را به قتل رسانده 
گاهی تهران بزرگ با بیان اینکه ۲0 سال از  است. رئیس پلیس آ

ارتکاب جنایت و فرار متهم از ایران گذشته بود، بیان داشت: 
سرانجام مأموران فرودگاه امام خمینی)ره( هنگام ورود 
مسافران کشور سوئد به ایران، متوجه حضور مرد مشکوکی 
شدند که اخیرا به خاطر ارتکاب جرم از آن کشور اخراج و 
به ایران برگشته بود. مأموران هنگامی که مشخصات مرد 

میانسال را در سیستم پلیس وارد کردند متوجه شدند که 
وی همان متهمی است که در سال ۸۲ همسرش را به قتل 
رسانده و متواری شده است. ولی پور گودرزی اضافه کرد: 
گاهان اداره دهم   همین موضوع کافی بود تا متهم توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ بازداشت شود. در همین راستا  پلیس آ
نیز متهم هدف بازجویی قرار گرفت و در جریان تحقیقات 
ابتدایی به ماموران گفت که پس از این ارتکاب قتل ترسیده 
به خاطر همین موضوع کشور را شبانه ترک کرده و به سوئد 
رفته است. در آنجا مجددا ازدواج کرده و کارهای متفرقه ای 
از جمله خلاف انجام داده تا اینکه توسط پلیس دستگیر و 
نهایتا پس از سال ها زندگی در سوئد از این کشور اخراج شده و 
به ایران بازگشته است. وی افزود: با صدور قرار عدم صلاحیت 
از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده به دادسرای کرمانشاه اعزام و تحقیقات تکمیلی در 

این خصوص همچنان ادامه دارد.

گاهی تهران بزرگ از نجات   رئیس پلیس آ
جان زن جوانی که در یک قدمی مرگ قرار 
ولیپور  علی  سردار  داد.  خبر  بود،  گرفته 
گودرزی گفت: در پی مراجعه مردجوانی به 
گاهی تهران بزرگ مبنی  اداره چهارم پلیس آ
گاهان مجرب  کارآ بر گم شدن همسرش، 
تحقیقات خود را آغاز کردند. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت افزود: مردجوان این طور  آ
ماجرا را توضیح داد: »با همسرم اختلاف 

داشتم و ساعتی قبل با یکدیگر مشاجره 
گهان سوئیچ خودرویش  پیدا کردیم اما او نا
کرد؛  را برداشت و با ماشین خانه را ترک 
همسرم مدام تهدید می کرد که بلایی سر 
خودش می آورد نگرانم بلایی سرش آمده 
باشد، لطفا کمک کنید.« این مقام ارشد 
گاهان  انتظامی تصریح کرد: بررسی های کارآ
نشان می داد که زن گمشده که کنترل خود 
را از دست داده و پیام هایی را به برخی از 

دوستان خود ارسال کرده و در آن ها ضمن 
طلب حلالیت از قصد خود برای خودکشی 
با قرص خبر داده است. وی بیان داشت: 
گاهان،  با اقدامات فوری و اطلاعاتی کارآ
تردد خودروی زن گمشده در شمال شهر 
پیدا و مأموران با حضور در محل، او را در 
حالی که بر اثر مصرف قرص بیهوش شده 
بود، پیدا کردند. سردار گودرزی متذکر شد: 
زن گمشده بلافاصله به بیمارستان منتقل 

و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت که در 
ادامه خوشبختانه با تلاش پزشکان، جان 
گاهی  وی نجات پیدا کرد. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ ضمن ابراز خرسندی از نجات 
جان این زن، از خانواده ها خواست تا در 
صورت مشاهده علائم اقدام به خودکشی 
و افسردگی در نزدیکان خود، برای دریافت 
مراجعه  متخصصان  به  مشاوره  و  کمک 

کنند.

دستگیری قاتل؛ ۲۰ سال پس از کشتن همسرش

کشف ۲۶ کیلوگرم موادمخدر از قاچاقچیان

باند سارقان خودروهای مدل پایین متلاشی شد

نجات جان زن جوان پس از اقدام به خودکشی 

  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
باند  یک  انهدام  از  رگ  بز تهران 
یع موادمخدر و دستگیری یک  توز
خرده فروش حرفه ای در جریان دو 
عملیات پلیسی خبر داد. سرهنگ 
با  گفت وگو  در  باباپور  حسین 
»ایسنا« بیان داشت: در هفته های 
گانه، ۲۶  گذشته در دو عملیات جدا
کیلوگرم موادمخدر کشف شد. وی 
درباره جزئیات اولین پرونده افزود: 
پس از تحقیقات بسیار گسترده و کار 
عملیاتی، پلیس توانست اطلاعاتی 
از یک باند بزرگ قاچاق موادمخدر 
کند. سرکرده این  کسب  در تهران 
و  به نام  قاچاقیان  از  یکی  باند، 
سابقه دار بود که دستگیری وی در 
دستور کار همکاران من قرار گرفت. 

موادمخدر  با  زه  مبار پلیس  رئیس 
تهران بزرگ ادامه داد: مخفیگاه این 
فرد شناسایی و مشخص شد وی 
ل مسکونی  اقدام به اجاره یک منز
یع و خرید و  کرده و از این خانه، توز
وش موادمخدر صورت می گیرد.  فر
عضو  چهار   ، بیشتر رسی های  بر با 
دیگر این باند نیز شناسایی شدند 
و دستور بازداشت آنها صادر شد. 
وزهای اخیر در یک  وی افزود: در ر
این  به  ماموران  ضربتی،  عملیات 
خانه نفوذ کردند و متهمان دستگیر 
رسی از این  شدند. همچنین در باز
خانه، ۱۴ کیلوگرم انواع موادمخدر 
کشف و ضبط شد. متهمان به همراه 
مواد مخدر کشفی به مراجع قضائی 
همچنین  شدند.  داده  تحویل 

سایر  دستگیری  برای  رسی ها  بر
اعضای این باند ادامه دارد. باباپور 
این  ونده  پر دومین  به  اشاره  با 
پلیس  پیش،  مدتی  ود:  افز پلیس 
چند فقره شکایت مردمی از فردی 
در محله مولوی دریافت کرد که در 
بررسی ها مشخص شد این فرد، یکی 
بوده  موادمخدر  وشان  خرده فر از 
نارضایتی  موجب  وی  اقدامات  و 
مردم منطقه شده است. در همین 
پایگاه  ماموران  از  تیمی  راستا 
موادمخدر  با  زه  مبار پلیس  هشتم 
ونده  پر این  به  رسیدگی  پایتخت، 
را در دستور کار قرار دادند. باباپور 
پلیسی،  اقدامات  طی  داد:  ادامه 
محل دقیق زندگی این فرد شناسایی 
ل  ود به منز و مجوز دستگیری و ور

وی صادر شد. در ادامه ماموران با 
غافلگیرانه،  عملیات  یک  اجرای 
وش  موادفر این  اختفای  محل  به 
مراجعه کردند. وی با دیدن ماموران 
قصد فرار داشت که موفق نشد و با 
دستبند به پایگاه پلیس منتقل شد. 
موادمخدر  با  زه  مبار پلیس  رئیس 
تهران بزرگ اظهارداشت: ۱۲ کیلوگرم 
موادمخدر از منزل این فرد در محله 
مولوی کشف شد. باباپور با اشاره به 
اینکه پلیس و دستگاه قضائی مصمم 
مخدر  مواد  که  افرادی  با  هستند 
یع می کنند؛ برخورد جدی کنند؛  توز
گفت: کسانی که نظم و آرامش عمومی 
وندان را خدشه کرده و باعث  شهر
می شوند؛  وحشت  و  رعب  ایجاد 
نمی توانند از پلیس و قانون فرار کنند.

از  قم  گاهی  آ پلیس  رئیس   
سارقان  باند  متلاشی شدن 
و  پایین  مدل  خودروهای 
دستگیری ۴ نفر در این رابطه در 
داد.  سرهنگ جعفر  استان خبر 
عباسعلی پور اظهار داشت: درپی 
دستگاه  چندین  سرقت  وقوع 
انواع خودروهای پراید مدل پایین 
شناسایی  قم  استان  سطح  از 
کشف  و  سارقان  دستگیری  و 
خودروهای مسروقه، در دستورکار 
گاهان اداره مبارزه با سرقت  کارآ
گاهی استان قرارگرفت. وی  پلیس آ

گاهان با انجام یکسری  افزود: کارا
نفر  یک  پلیسی  و  فنی  اقدامات 
که  را  با هویت معلوم  از سارقان 
دارای 6 فقره سابقه کیفری بوده 
را شناسایی و درتحقیقات صورت 
با  نامبرده  شد  مشخص  گرفته 
همدستی چند نفر سارق سابقه دار 
اقدام به سرقت خودورهای پراید 
مدل پایین در سطح استان قم 
در  داد:  ادامه  وی  می کردند. 
آمده  به عمل  تحقیقات  ادامه 
و  محل اختفاء سارق شناسایی 
پس از تعامل و هماهنگی مطولب 

کیپ  ا استان  قضائی  دستگاه  با 
عملیاتی این پلیس به محل عزیمت 
و در یک عملیات غافل گیرانه سارق 
گاهی استان  را دستگیر و به پلیس آ
گاهی  منتقل کردند. رئیس پلیس آ
استان قم اضافه کرد: در بازجویی 
از متهم مشخص شد، وی گوشی 
مسروقه را از فردی به هویت معلوم 
که یکی از سارقان سابقه دار بوده و 
در امر سرقت خودرو فعالیت دارد، 
گفت:  کرده  است. وی  خریداری 
گاهان  کارآ شبانه روزی  تلاش  با 
گاهی استان نهایتا ۴ نفر  پلیس آ

از باند سارقان شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و در ادامه 
6 دستگاه خودروی مسروقه نیز 
کشف شد. وی افزود: متهمان در 
بزه انتسابی  گونه  هر  منکر  ابتدا 
مدارک  مواجهه  با  ولی  شدند 
فقره   6 به  موجود  مستندات  و 
اعتراف  خصوص  این  در  سرقت 
گاهی استان  کردند. رئیس پلیس آ
قم خاطرنشان کرد: در این رابطه 
متهمان به همراه پرونده برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

شدند.


